65 mus, precipimus, laudamus ac etiam arbitramur :

[I] In primis quod inter predictas partes Guelforum et Gibellinorum de civitate
ac districtu Florentie per presentes et sindicos ad hoc specialiter ab ipsis partibus
constitutos, fiat pax generalis vera, solida et perpetuo, dante Domino, duratura de
omnibus litibus, questionibus, discordiis, inimicitiis et guerris que inter ipsas partes

70 et singulares earum personas occasione partis preterito tempore usque in presentem
diem quocumque modo fuerunt ; que quidem pax per eosdem sindicos pacis osculo
declaretur. Consequenter fiat per sindicos ipsos injuriarum, offensarum, excessuum,
mallefitiorum et dampnorum que a parte parti vel ab hominibus partis hominibus
partis alterius occasione partis verbo vel opere seu quolibet alio modo illata vel

75 facta sunt hactenus generalis et plena remissio nomine partium et hominum pre-
dictorum, que quidem ad bona immobilia seu mobilia nunc extantia nullatenus
extendatur. Si tamen ipsa mobilia inveniantur affixa, inhedificata vel immissa, in
detinentis optione relinquimus utrum ea restituere malit an justum pretium eorun-
dem arbitrio boni viri, dum tamen alterum faciat sine mora.

80 [II] Post hec arbitrando precipimus ut omnia bona immobilia et mobilia que
nunc extant seu jura per Comune Florentie vel ejus auctoritate vel per quoscumque
alios occasione partis aut guerre quomodolibet occupata, invasa, subtracta, sai-
sita vel detenta, infra unum mensem ex quo pax presens per quinquaginta de
utraque parte solempnizata fuerit, sicut inferius declaratur, libere ac integre hiis

85 ad quos pertinent restituantur generaliter et singulariter hinc et inde, non obstanti-
bus quibuslibet concessionibus vel cessionibus aut dationibus in solutum per ipsum
Comune Florentie vel ejus auctoritate factis contra eos qui defendendi se faculta-
tem liberam non habebant, salvis tamen contractibus inter aliquos legiptime fac-
tis de libera contrahentium voluntate, quos in suo robore manere decernimus, nisi
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vierge Reparata et de tous les saints et du susdit pontife suprême notre seigneur et
de la sainte Église romaine et pour l’état pacifique de la cité de Florence, au nom de
l’autorité tant apostolique que discrétionnaire à nous commise par le seigneur pape
susdit, nous disons donc, prononçons, établissons, définissons, statuons, décrétons, 70

commandons, approuvons et arbitrons :
[1] D’abord que soit faite entre les susdits partis des guelfes et des gibelins de